
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 105/763/2012 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 24 sierpnia 2012r.

w sprawie: podpisania Aneksu Nr 2/2012 do umowy Nr 1 z dnia 28.05.2007r. o współfinansowaniu kosztów działalności
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Mikołajkach ze środków Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r., z
późn. zm.), Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (tj. Dz.U z 2011r. Ne 127, poz.721 z późn.zm) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U Nr 63, poz. 587)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyrażono zgodę na podpisanie Aneksu nr 2/2012 do Umowy Nr 1 z dnia 28.05.2007r. o współfinansowaniu kosztów1.
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Mikołajkach ze środków Powiatu Mrągowskiego.
§3 otrzymuje brzmienie:
„Obsada Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach wynosi łącznie 20 osób zatrudnionych na 17,63 etatach:
- kierownik – 1 etat
- księgowa – 1 etat
- pracownik administracyjny (kasjer) – 0,88 etatu
- instruktorzy terapii zajęciowej – 12 etatów (pracownie w Mikołajkach i Warpunach)
- specjalista d/s rehabilitacji – 1 etat
- psycholog – 0,75 etatu
- pielęgniarka – 0,25 etatu
- sprzątaczka – 0,50 etatu
- sprzątaczka – 0,25 etatu
oraz 2 osoby na umowę zlecenia:
- kierowca
- kierowca."
Upoważniono Pana Bogdana Kurtę – Starostę Mrągowskiego i Pana Janusza Alickiego – Wicestarostę do podpisania2.
niniejszego Aneksu.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: PCPR w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 105/763/2012 Powiatu Mrągowskiego z dnia 24 sierpnia 2012r.  [56.8 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2012_763.pdf

